

**ZASTĘPCA
BURMISTRZA SZCZYTNO**
12-100 SZCZYTNO
ul. Sienkiewicza
woj. warmińsko-mazurskie



Wykonawcy

GM-P.271.2.2022

Szczytno, dnia 23.02.2022 r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno**”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje zapytania Wykonawców do treści SWZ wniesione w dniu 18.02.2022 r. oraz w dniu 21.02.2022 r. i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zakres rozbudowy ul. Broniewskiego (zadanie 1) obejmuje wymianę opraw oświetleniowych. W materiałach przetargowych znajduje się przedmiar na takie roboty. Nie są one jednak wymienione w opisie przedmiotu zamówienia. Brak jest również projektu oraz SST na te prace.

Odpowiedź nr 1:

Tak, zakres rozbudowy ul. Broniewskiego (zadanie nr 1) obejmuje wymianę opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku (Oprawa LED – 11 kp).

Zamawiający uzupełnia brakującą dokumentację przetargową i zamiesza ją na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że jest to zmiana treści SWZ prowadzącą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych dotyczących przebudowy ul. Orzeszkowej (zadanie 2) o projekt i SST wymiany opraw oświetleniowych.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający uzupełnia brakującą dokumentację przetargową i zamiesza ją na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 3:

Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o projekt robót telekomunikacyjnych przebudowy ul. Leśnej (zadanie 3). Znajdujący się w materiałach przetargowych katalog mający go zawierać jest pusty.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający uzupełnia brakującą dokumentację przetargową i zamiesza ją na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie projektu telekomunikacyjnego dla zadania nr 3: Przebudowa ul. Leśnej - „Modernizacja infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno”.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający uzupełnia brakującą dokumentację przetargową i zamiesza ją na stronie internetowej prowadzonego postępowania.



POLSKI
ŁAD



Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowi integralną część SWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 6, ust. 7, ust. 9 ustawy Prawo zamówień publicznych, Gmina Miejska Szczytno zawiadamia o dokonaniu zmian treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzących do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu na realizację zadania pn. „**Modernizacja infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno**” w następujący sposób:

1. Dział A SWZ pn. „Sposób oraz termin składania ofert”: – zapis o brzmieniu: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 03 marca 2022 r. do godz. 10:00**”, otrzymuje brzmienie następujące: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 15 marca 2022 r. do godz. 10:00**”.

2. Dział A SWZ pn. „Termin otwarcia ofert” – zapis o brzmieniu: „Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 03 marca 2022 r. o godzinie 10:15**, otrzymuje brzmienie następujące: „Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 15 marca 2022 r. o godzinie 10:15**”.

3. Dział A SWZ pn. „Termin związania ofertą” – zapis o brzmieniu: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 1 kwietnia 2022 r.**”, otrzymuje brzmienie następujące: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 13 kwietnia 2022 r.**”.

4. Dział B SWZ pn. „Wymagania dotyczące wadium, w tym kwotę, jeżeli Zamawiający przewiduje wniesienie wadium” – zapis o brzmieniu: „Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia **03 marca 2022 r. do godz. 10:00**, otrzymuje brzmienie następujące: „Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **do dnia 15 marca 2022 r., do godz. 10:00.**”.

5. Dział A SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia” (zadanie inwestycyjne nr 1: Rozbudowa ul. Broniewskiego) do zakresu prac dodaje się zapis: wykonanie wymiany opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku (oprawa LED – 11 kp).

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Iłona Baranowska

Załączniki (zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania):

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
- zmodyfikowana SWZ,
- projekt i SST wymiany opraw oświetleniowych – ul. Broniewskiego (zadanie nr 1),
- projekt i SST wymiany opraw oświetleniowych – ul. Orzeszkowa (zadanie nr 2),
- projekt branży telekomunikacyjnej - ul. Leśna (zadanie nr 3).